646. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Eudo of LangthWaite of 11/2 acres of 
arable land in Brarnham [three locations described]. f9lr/p. 207 

[131h century, before 1264] 
Rubtic Carta Eudoni de Lagwayt. 

Sciant presentes et futuri quod ego Eudo de Langethwait dedi, concessi et hac mea carta, carta [ji4 confirmavi 
Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl'et canonicis ibidem Deo servientibus unarn acram et dimidiam terre 
arabflis in territorio de Bram[e]ham quarum din-üdia acra iacet ad Foxpittes iuxta terram dictorum 
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canordcorum, et alia dimidia acra iuxta Le Floder propinquior terre quarn habent de me, et terda dimidia acra 

ad Pittes iuxta viam. que se extendit ad viUam de Oclestorp' propinquior terre dictorurn canonicorum. cum 

omnibus libertatibus suis communis et asiamentis aMs in liberam, purarn et perpetuarn elemosinam. Et ego 
Eudo et successores mei totam predictam terrarn cum pertinendis suis predictis canonicis contra omnes 
homines warantizabimus, adquietabimus et defendemus. In cuius rei testimoniurn presend scripto sigiUum 

meurn apposuL Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on Eudo of Langthwaite and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. See note 
preceding for dating. Eudo held additional land in Le Flodder and at Foxpittes which he later also granted to 
Nostell Priory [no. 649]. This grant was probably part of the gift confirmed by his father Robert of Langthwaite 
described as in the 'north field'of Bramham [nos. 647,648]. 

647. Grant with warranty in Eree, pure and perpetual alms by Eudo of Bramharn son of Robert of 
Langthwaite of 11/2 acres of land in Romaypittes [Bramham], namely that which Robert had granted 
to Eudo. ff9lr-v/pp. 207-208 

[13th century, before 1264] 
Rubric Carta Eudonis de Brameham. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quorum notitiam hoc presens scripturn pervenerit Eudo de Bram[e]ham filius 

Roberti de Langethwait salutem in Domino. Noverids me pro salute anime mee et antecessorum meorum 
dedisse. concessisse et hac presend carta mea confirmasse Deo et beate Marie et ecdesie sancti Osuualdi de 

Nostl' et canonicis ibidem Deo serviendbus unarn acram terre et dimidiam in territorio de Brameham in 

Romaypittes ex parte occidentali cum pcrtinentiis suis quas habui ex dono patris mei super quas acram et 
dimidiam Aldeford abbuttat; tenend' et habend' dictis canonicis in liberam, puram et perpetuam elemosinam, 

solutam et quietam ab omni seculari servitio consuetudine, exactione quacumque et demanda. V91v] Ego vero 
Eudo de Brameham et heredes mei dictam acram terre et dimidiam sicut predicturn est contra omnes hon-dnes